1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БУЛАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023  № 124
с. Верхний Булай

О внесении изменений  постановления администрации Булайского муниципального образования от 9 ноября 2022 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности, на торгах» на территории Булайского муниципального образования» (в редакции от 8 июня 2023 года № 47)»

Рассмотрев Экспертное заключение Института муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского от 25 сентября 2023 года № 2981, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Булайского образования, администрация Булайского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Булайского муниципального образования от 9 ноября 2022 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности, на торгах» на территории Булайского муниципального образования» (в редакции от 8 июня 2023 года № 47)» (далее – Регламент)  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.3.2. Регламента изложить в новой редакции:
«2.3.2. Публично-правовой компанией «Роскадастр» в части получения сведений из Единого государственного реестра недвижимости;».
1.2. Пункт 2.7. Регламента изложить в новой редакции:
«2.7. Срок предоставления муниципальной услуги определяется пунктом 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2. Специалисту 2 категорий администрации Булайского муниципального образования (А.В. Имегеновой):
2.1. внести в оригинал постановление администрации Булайского муниципального образования от 9 ноября 2022 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков муниципальной собственности, на торгах» на территории Булайского муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Булайский вестник» и разместить в подразделе Булайского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования (cherraion.ru).
3. Настоящее проставление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Булайского сельского поселения И.А. Зарубину.

Глава Булайского
муниципального образования					И.А. Зарубина